UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

EDITAL FCS/UFLA Nº 03/2024

RESULTADO FINAL PARA SUPERVISÃO PMMB/UFLA

A  Faculdade  de  Ciências  da  Saúde  da  Universidade  Federal  de  Lavras
(FCS/UFLA) torna público o resultado FINAL do processo seletivo para SUPERVISORES
entre  docentes  médicos  da  FCS/UFLA  para  o  Projeto  Mais  Médicos  para  o  Brasil
(PMMB),  referente  ao  Edital  FCS/UFLA  Nº  03/2024:

Nome Nota Classificado(a)
ERNESTO LIPPI NETO 65,0 Sim
FRANCINE APARECIDA MESSIAS 61,5 Sim
OTAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA MACHADO 20,0 Sim

Lavras, 07 de junho de 2024.

Professora Lilian Gonçalves Teixeira

Diretora em exercício da FCS/UFLA

		2024-06-07T11:34:56-0300